

ПОСТАНОВЛЕНИЕ думы ставропольского края

О выходе Ставропольского края из Ассоциации экономического взаимодействия субъектов Российской Федерации, находящихся в пределах Северо-Кавказского федерального округа, "Северный Кавказ"

В соответствии со статьёй 123¹¹ Гражданского кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом "Об общих принципах организации и деятельности ассоциаций экономического взаимодействия субъектов Российской Федерации", со статьёй 15 Федерального закона "О некоммерческих организациях", статьёй 23 Устава (Основного Закона) Ставропольского края, статьёй 16 Устава Ассоциации экономического взаимодействия субъектов Российской Федерации, находящихся в пределах Северо-Кавказского федерального округа, "Северный Кавказ" Дума Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Выйти из Ассоциации экономического взаимодействия субъектов Российской Федерации, находящихся в пределах Северо-Кавказского федерального округа, "Северный Кавказ" с 22 апреля 2016 года.
- 2. Поручить председателю Думы Ставропольского края подписать заявление о выходе Ставропольского края из состава Ассоциации экономического взаимодействия субъектов Российской Федерации, находящихся в пределах Северо-Кавказского федерального округа, "Северный Кавказ".
- 3. Направить настоящее постановление полномочному представителю Президента Российской Федерации в Северо-Кавказском федеральном округе и в Совет Ассоциации экономического взаимодействия субъектов Российской Федерации, находящихся в пределах Северо-Кавказского федерального округа, "Северный Кавказ".

ПРОТОКОЛЬНО-РЕЛАКЦИОННЫЙ ОТДЕЛ

Председатель Думы Ставропольского края

Ю.В. Белый

г. Ставрополь 22 апреля 2016 года № 2574-V ДСК